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Start Stikkes Avslutt
31 ganger

[®] Vr pd retten, r p& vrangen
[=] R pA retten, vr p& vrangen

- GARN BRUKT | DENNE OPPSKRIFTEN:
LERKE 53 % merinoull,
47 % egyptisk bomull,

N 50 gram = ca 115 meter
DESIGN Kari Haugen
TEPPETS MAL Ca75cmx75cm
GARNFORBRUK
Ubleket hvit 0020 7 ngster
PINNEFORSLAG Stor rundp nr 4

STRIKKEFASTHET 22 mimeonsterpapnr4 =10cm

Alternativ garn: PURE ECO WOOL, NATURAL LANOLIN
WOOL, FALK, PURE LINO

Sjekk strikkefastheten ved a strikke en provelapp.
Tell antall m pr 10 cm, har du flere m enn oppgitt,
skift til tykkere p. Har du feerre m, skift til tynnere p.

FORKORTELSER r = rett, vr = vrang, m = maske, p = pinne

© House of Yarn AS

Kopiering og publisering av materiale og oppskrifter,
eller bruk av dette i neeringseyemed, er ikke tillatt
uten avtale med House of Yarn AS.

Legg opp 165 m med ubleket hvit pa rundp nr 4.

Strikk mgnster etter diagrammet fram og tilbake til arbeidet
maler ca 72 cm.

Avslutt med de 11 siste p i diagrammet. Fell av.




Garn brukt
1 denne oppskriften

N/

DALE

GARN

LERKE

53 % merinoull
47 % egyptisk bomull
Produsert i EU/Italia

LERKE er et mykt og slitesterkt helarsgarn
i fin merino-bomulls-blend. Dette er et
godt alternativ til finere strikkeplagg og nar
du synes ren ull er for varmt. Lerke er et
supert garnvalg til topper, jumpere, kardi-
gans, gensere og kofter bade til voksne og
barn, og er like fint til strikking og hekling.
Vi anbefaler Lerke til alle typer babyklaer
og —tepper 0gsa.

NB! Husk at du kan strikke med Lerke,
Natural Lanolin Wool, Pure ECO Wool
Falk og Pure Lino etter samme oppskrift.
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50 gram = ca 115 meter

Ullvugge 30 °C

Bruk vaskemiddel for ull/silke
Bruk ikke skyllemiddel
Torkes flatt



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

House of Yarn er et norsk merkevarehus og totalleverandor av kvalitetsgarn,
design og accessoirer til faghandel og kjedebutikker i Norge og Norden.

houseofyarn.no
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